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Värmdö

Namn mail mail telefonnummer förening lag

Alvin Almström alvin.pj.almstrom@gmail.com petteralmstrom@gmail.com 073-2671880 Värmdö IF P08

Erik Lundberg joakiml2003@yahoo.com joakiml2003@yahoo.com 073-5170620 Värmdö IF Värmdö IF P09

Josephine Kilman ebbali79@gmail.com ebbali79@gmail.com 070-4538349 Värmdö IF Värmdö F U15

Julia Persson-Lindeborg magnus.persson1973@hotmail.com magnus.persson1973@hotmail.com 073-9783255 Värmdö IF Värmdö IF FU15

Nora Rönnlund nora.ronnlund@icloud.com daniel.hermansson@me.com 076-1487665 Värmdö IF VIF U15

Oscar Jägare oggej09@gmail.com joakim.jagare@gmail.com 070-3340777 Värmdö IF Veteranlaget /P09

Ruben Stark mattias.stark71@gmail.com mattias.stark71@gmail.com 079-3358865 Värmdö IF P09

Valentin Alsiö christer.alsio@gmail.com christer.alsio@gmail.com 072-9722189 Värmdö IF Värmdö IF Veteranlaget

Vilmer Westlin vilmer.westlin@gmail.com torbjorn.westlin1@gmail.com 070-6489433 Värmdö IF P08

Adrian Melcher adrian.melcher08@gmail.com familjenmelcher@gmail.com 073-6357779 Värmdö IF Värmdö if p08

Elisabeth Uggla lizugg09@gmail.com par.uggla@gmail.com 073-8863928 Värmdö IF F09

Elsa Malm elsamalm@icloud.com e.nystrom78@gmail.com 073-9870095 Värmdö IF F U-15

Freja Bendix freja.bendix@gmail.com lotta.bendix@telia.com 076-1638333 Värmdö IF DJ

Majken Hammar majken.hammar@gmail.com lisa.hammar@gmail.com 076-309 65 65 Värmdö IF F-U15

Oliver Wreding Giocondi oliver.w.giocondi@gmail.com giocondi@gmail.com 072-1522059 Värmdö IF P09

Olivia Öhman Cleve oliviaohmancleve@gmail.com mathildecleve@yahoo.no 076-3969975 Värmdö IF Värmdö IF F09

Olle Lindell ollelindell99@gmail.com johanlindell69@gmail.com 073-3185426 Värmdö IF VIF P09

Patryk Konopka patryk.konopka012@gmail.com thomas.konopka@hotmail.com 076-9230023 Värmdö IF Värmdö p09
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